

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		233 625,33
Montáž - práce		315 497,45
Mezisoučet 1	0,00	549 122,78
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		32 947,37
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	582 070,14
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		582 070,14
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		582 070,14
Základ a hodnota DPH 21%	582 070,14	122 234,73
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		704 304,87
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	233 625,33	315 497,45

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem		
Elektromontáže										
JÍMAC, STOŽÁRY, TYČE										
1	Aktivní jímac - pulsar s iniciačním časem $\Delta T = 18\mu s$	ks	1,00	62 148,14	62 148,14	18 629,54	18 629,54	80 777,68		
2	Stožár žárově zink. 2m, kotvení do krovu	ks	1,00	4 745,56	4 745,56	5 663,38	5 663,38	10 408,94		
3	Prodlužovací tyč nerez 1m vč. spoj. členu tyč - stožárek	m	3,00	4 519,53	13 558,58	1 055,67	3 167,02	16 725,60		
SVOD, VODIČE A UZEMNĚNÍ, CHRÁNIČKY										
4	Ocelový drát pozinkovaný FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	20,00	42,23	844,54	55,89	1 117,77	1 962,31		
5	Vodič AlMgSi Rd 8	m	260,00	23,60	6 135,33	55,89	14 531,04	20 666,37		
SVORKY, PODPĚRY, OSTATNÍ MATERIÁL										
6	Podpěra na stožár typu (3ks/m)	ks	9,00	108,05	972,46	68,31	614,77	1 587,24		
7	Podpěra kovová do fasády, hmož. (mont. z lana), (3ks/m)	ks	330,00	36,02	11 885,65	68,31	22 541,74	34 427,39		
8	Podpěra kovová fasády, hmož. (mont. žebřík), (3ks/m)	ks	40,00	36,02	1 440,68	68,31	2 732,33	4 173,02		
9	Podpěra pod tašky (3ks/m)	ks	90,00	39,74	3 576,87	68,31	6 147,75	9 724,62		
10	Podpěra na hřebenače (3ks/m)	ks	68,00	67,07	4 560,51	68,31	4 644,97	9 205,48		
11	Svorka - pásek na fixaci svodu na těle makovice Cu uni.	ks	8,00	125,44	1 003,51	68,31	546,47	1 549,98		
12	SO okapová	ks	5,00	65,82	329,12	68,31	341,54	670,66		
13	SU univerzální	ks	33,00	39,74	1 311,52	68,31	2 254,17	3 565,69		
14	SP připojovací	ks	12,00	48,44	581,24	68,31	819,70	1 400,94		
15	SKv křížová, velká	ks	4,00	77,00	308,01	68,31	273,23	581,24		
16	Svorka hromosvodní - SZ zkušební (drát-drát)	ks	7,00	52,16	365,14	68,31	478,16	843,30		
17	Hlubkový zemnič 1,5m vč. zarážecího hrotu	ks	6,00	298,07	1 788,44	149,04	894,22	2 682,65		
18	Zemnicí tyč ZTP2 2m plná pr.25	ks	6,00	402,40	2 414,39	149,04	894,22	3 308,61		
19	Svorka SJ02 k zemnicí tyči 4xM8	ks	9,00	81,97	737,73	68,31	614,77	1 352,50		
20	Svorka SR03 K / 4xM8, ocel zemnicí pásek - drát	ks	6,00	27,32	163,94	68,31	409,85	573,79		
21	Oddělovací jiskřička 100kA pro 10/350 μs	ks	3,00	819,70	2 459,10	372,59	1 117,77	3 576,87		
22	Tlouk (ocel)	ks	1,00	745,18	745,18	248,39	248,39	993,58		
OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY										
23	ochranný úhelník, L 1700mm	ks	5,00	167,67	838,33	105,57	527,84	1 366,17		
24	držák ochranného úhelníku zdi	ks	10,00	36,02	360,17	68,31	683,08	1 043,25		
MONTÁŽNÍ PĚNA PUR, TMELY										
25	Cartridge 330ml silikonový nemrzoucí tmel	ks	1,00	447,11	447,11	149,04	149,04	596,15		
26	Cartridge pur pěna venkovní	ks	1,00	447,11	447,11	149,04	149,04	596,15		
RÝHA PRO UZEMNĚNÍ, VÝKOP										
27	Výkop a zához rýhy pro uzemnění, hloubka uložení 0,8 m	m	12,00	0,00	0,00	558,89	6 706,63	6 706,63		
28	Úprava povrchu rýhy pro uzemnění, travní semeno	m2	8,00	0,00	0,00	149,04	1 192,29	1 192,29		
MONTÁŽNÍ PRÁCE A OSTATNÍ										
29	Oprava fasády po demontáži podpěr, práce z lana	ks	48,00	248,39	11 922,90	310,49	14 903,63	26 826,53		
30	Smrštitelná bužírka zž	m	5,00	149,04	745,18	49,68	248,39	993,58		
31	Tvarování mont.dílu	ks	41,00	29,81	1 222,10	62,10	2 546,04	3 768,13		
32	Stítek pro označení svodu	ks	5,00	9,94	49,68	12,42	62,10	111,78		
33	Ošetření průstupu jímače střechou proti vodě	ks	1,00	0,00	0,00	1 862,95	1 862,95	1 862,95		
34	Ošetření spojů nátěrem proti korozi	ks	30,00	0,00	0,00	29,81	894,22	894,22		
35	Ošetření vývodu uzemnění, napojení na stáv. uzemnění	ks	5,00	0,00	0,00	149,04	745,18	745,18		
36	Slanění do 25m, montáž z lana	ks	15,00	0,00	0,00	9 240,25	138 603,77	138 603,77		
37	Stanovisko TIČR	ks	1,00	0,00	0,00	27 944,31	27 944,31	27 944,31		
DEMONTÁŽE JÍMACÍ SOUSTAVY, EKOL. LIKV.										
38	Svislé svody vč. podpěr, práce z lana	kg	76,00	715,37	54 368,44	0,00	0,00	54 368,44		
39	Svody na střeše vč. podpěr	kg	35,00	625,95	21 908,34	0,00	0,00	21 908,34		
40	Jímací tyč v makovici	ks	1,00	1 490,36	1 490,36	0,00	0,00	1 490,36		
41	Úprava jímací tyče v makovici / zkrácení	ks	2,00	745,18	1 490,36	0,00	0,00	1 490,36		
STAŽENÍ A OPĚTOVNĚ NASAZENÍ										
42	Makovice	ks	1,00	745,18	745,18	186,30	186,30	931,48		
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
43	Kontrola zemního odporu	hod	3,00	0,00	0,00	496,79	1 490,36	1 490,36		
44	Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00	807,28	6 458,24	6 458,24		
HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY A OSTATNÍ										
45	Montáž mimo cen. položku	hod	9,00	496,79	4 471,09	2 384,58	21 461,23	25 932,32		
46	Podružný materiál			0,00	11 043,34	0,00		11 043,34		
Elektromontáže - celkem					233 625,33		315 497,45	549 122,78		

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	JAMU - DIFA, MOZARTOVA 647/1, BRNO	
Projekt	REKONSTRUKCE DATOVÝCH ROZVODŮ A UDRZOVACÍ PRÁCE ELEKTROINSTALACE D.2 HROMOSVOD	
Investor	JAMU v Brně, Beethovenova 650/2, Brno	
Z. č.	01/14	
A. č.	E297/01/14	
Smlouva		
Vypracoval	ING. KOZLOVSKÝ	
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel	Ing. Jiří Kozlovský, Projekce ELEKTRO, Purkyňova 95a, Brno	
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM % 1	5	
Procento PM % 2	2	
Procento PM % 3	4	